
CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
&"• "

£>%^
- .*.- A— 'i'

JN9 /Jfe - 'G» " VFRFADOR DANIEL AGDILAR Dl-'.SOUZA "
KL'*ÍLtSC - H S l A 1)0 D E S Ã O PA [ J J . O -

PORTARIA N" 150 DE 16 DE AGOSTO DE 2018.

DESIGNA FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS PARA
FUNÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO N"
08/2018, DA LICITAÇÃO N" 03/2018,
CONFORME ESPECIFICA.

LUÍS MARCELO COMERON, Presidente da Câmara Municipal de

Registro, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, expede a presente

PORTARIA:

CONSIDERANDO o disposto no art. 67 da Lei n11 8.666. de 21 de junho de

l°°-3, que determina o aeompanhamento e a llseali/acão da execução dos contratos, por

representante da Administração especialmente designado;

RESOLVE:

Artigo l" - Designar e dar ciência os servidores públicos: CAROLINE

SUEMY MARIANO TAKIGUCHI DE OLIVEIRA e JONNY CHARLES HIROYUKI

HAYASHI, respectivamente Fiscal Ti tu la r e Substituto do Contrato n" 08/201 X, celebrado

com a empresa 4R Sistemas & Assessoria l,ida. CNIM/MF n° 05.081 .X7.VOOO l-°-0.

Artigo 2° - O objeto do referido contrato é a prestação de serviço de locação.

conversão de dados, implantação e manutenção de sistemas informati/ados. para

mieroeomputadores desta Câmara Municipal, c o prazo de vigência do Contrato tem início

no dia 01 09/2018. pelo prazo de 12 (do/c) meses, após a assinatura do Contrato e

assinatura do termo de aceite, conforme disposto na Cláusula Sexta e Cláusula Sétima, este

Contrato.

Artigo 3" - Ksla Portaria entrara em vigor na data da sua publicação.

( A M A R A MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE

SOUZA", EM 16 DE AGOSTO DE 2018.

LUÍS

Presidente dajPâmara Municipal de Registro

L-m Jfr ff Q J Q___ Visto


